
例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階 URL　http//mirai.yc-rotary.com

第９グループガバナー補佐     布施　雅章（八潮ＲＣ）

会長　加藤  　修 　　　　副会長　大月　正雄
幹事　市川　英敏      会計　本間  守      SAA　内田  巌

クラブ事務所　〒340-0816　埼玉県八潮市中央4-9-30
(有)ネクストワン内    TEL 048-994-2400  FAX 048-994-2401
E-mail secretary@mirai.yc-rotary.com

先日の戸高さんの葬儀に際して、多くの会員の皆さんが参列し
て頂いたことをお礼申し上げます。戸高さんをロータリアンとし
てお送り出来たことを皆さんに感謝いたします。実は皆さんには
お話をしませんでしたが、昨年の末に私と市川幹事、坪田会員
に手紙が来まして、末期の膵臓ガンであると書かれていまし
た。それで、ロータリーの規定はありませんが、クラブ会員皆
さんにお願いをして特別にクラブ内で休会扱いをお願いした

次第であります。黙っていたことをお詫びいたします。さて、話が変わりますが、
私が会長としてこの例会場で挨拶をするのは今日で最後になります。会長として
『思いやりの心を持とう』をテーマに、『親睦』と『増強』を活動方針として掲げ
てクラブ運営を進めてまいりました。皆様のおかげで八潮みらいロータリークラブ
初代会長の重職を無事に終えて、次年度の伊藤会長にバトンタッチをすることが出
来ます。これも会員皆さんのご支援、ご協力のお陰であり、会員皆様に感謝いたし
ます。有難うございました。最後になりますが、事務局の朝日さんが残念ながら今
期を持て退職いたします。長い間ご苦労様でした。又、機会が有りましたらロータ
リー活動を一緒に手伝って頂ければと思います。有難うございました。この後、ク
ラブ協議会で、１年を振り返ってもう少しお話ししますので、この辺で会長挨拶を終
わらせていただきます。

本日の例会

今年度最終例会
会長幹事慰労会

本所吾妻橋　割烹 とんぼ

第64回例会記録

会長挨拶　加藤修 会長

2012-2013年度RIテーマ 国際ロータリー 第２７７０地区 第９グループ

国際ロータリー会長        　田中　作次（日本・八潮ＲＣ）

ROTARY CLUB OF YASHIO MIRAI

第２７７０地区ガバナー         田中　徳尚（川口ＲＣ）

No,６６      2013年6月27日 (木)　 第 ６５ 回例会



ニコニコ本日 ¥660,000 ポリオ累計 ¥22,181

例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階 URL　http//mirai.yc-rotary.com

　
☆ 髙橋洋一会員
加藤会長、市川幹事、長い期間、ご苦労様でした。素
晴らしい年度をありがとうございました。
☆ 大島勝会員
今年度は少なくなり、来年はお互いにがんばりましょ
う。
☆ 宮内弘好会員
雨が続き、仕事になりません。本日も宜しく。
☆ 本間守会員
加藤会長、市川幹事、１年数ヶ月、お疲れ様でした。来
週は楽しくすごしましょう。
☆ 石井肇会員
本日も宜しくお願い致します。
☆ 槌田幸洋会員
本日も宜しくお願いします。
☆ 加藤修会長
創立時よろ1年4ヵ月、皆さんのご支援、ご協力に感謝
致します。ありがとうございました。
☆ 市川英敏幹事
あと２回。寂しい？う～ん、複雑な心境です。皆様、本
当にありがとうございました。

85.71%

15

85.71%

6月13日

19

5

19

5

92.86%

11

6月20日6月6日

¥19,0002013年6月20日

　
☆ 雨甲斐隆会員
この度、戸髙様の死については驚きました。人間の鑑
みたいな人でしたので、世の中に神様は本当にいない
んだなとつくづく思いました。
☆ 小池史郎会員
今年度、フェリーチェでの例会も最後になりました。一
年間会員の皆様、又、朝日さん、米川さん、お世話に
なりました。
☆ 小林利雄会員
みなさん、こんばんは。私達の未来を明るくするには！！
今のみらいを明るく、楽しくしてまいりましょう。明るく、
楽しく、すこやかに、みんなで、楽しく行きましょうね！！
☆ 松澤勝広会員
会長、幹事、もうすぐで終わりですね。来週の例会楽
しみです。
☆ 平良嘉浩会員
加藤会長、お疲れ様です。市川幹事、お疲れ様です。
☆ 木村真一郎会員
加藤会長、市川幹事、お疲れ様でした。次年度は会報
を担当するので、サポートをよろしくお願いします。
☆ 伊藤祐嗣会員
例会場での年度最終例会。雨の中、ご苦労様です。

出席率

メークアップ

出席報告

出席

ニコニコBOX

◎ 次年度関係
7月4日第一例会は12時10分集合です。お間違えのないよう宜しくお願い致します。
◎ 親睦活動委員会
6月27日今年度最終例会は本所吾妻橋の割烹とんぼにて開催。19時点鐘でございます。
◎ 次年度社会奉仕委員会
八潮市民まつりの開催は10月27日でございます。当クラブは当日ミニＳＬの試乗会を開催致します。

１、国際ロータリーより、2013年規定審議会の決定報告書がメールにて来ております。計45ページになっております
ので、皆様にはメールにて転送致します。尚、報告書ご確認後反対意見がございましたら、加藤会長若しくは市川幹
事までご連絡ください。クラブにて審議後「立法案反対表明書式」にて国際ロータリーに表明させて頂きます。
２、次年度広報部門より、次年度地区ＨＰへのバナー広告にお願いが来ております。今年度と同じく1年間1万円でご
ざいます。ご希望の方はご連絡ください。
３、次年度ロータリー財団部門より、セミナーのご案内が来ております。
7月27日土曜日　13時登録　13時30分点鐘　場所：さいたま共済会館
４、次年度米山記念奨学部門より、セミナーのご案内
8月3日土曜日　12時30分登録　13時30分点鐘　場所：ラフレさいたま
５、次年度管理運営部門より、セミナーのご案内
8月10日土曜日　13時登録　13時30分点鐘　場所：埼玉県民健康センター

委員会報告

幹事報告

ニコニコ累計


